
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy: 000739 00 21 
Č. dodatku: 000739 02 21 

Č. poskytovatele:  

Dodatek č. 2 

k 

Prováděcí smlouvě ze dne 15.11.2021 

uzavřené na základě Rámcové dohody na zpracování projektových dokumentací – č. smlouvy 
objednatele 000392 00 20 

 

Číslo prováděcí smlouvy Objednatele: 000739 00 21 

Číslo prováděcí smlouvy Zhotovitele:  

 

Smluvní strany 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: B 847 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

Společnost Valbek – Sudop 

Vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 

Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 07   Liberec 3 

Zastoupen: 

IČ 48266230 

DIČ CZ48266230, plátce DPH 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,  

číslo účtu: 9000803461/5500 

OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, sp. zn.: C 4487 

 

Společník: SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Sídlo: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00   Brno 

Zastoupen:  jednateli Ing. Radomírem Hanákem, Ing. Kamilem Chmelou a Ing. Martinem  
  Mrázem 

IČ 44960417 

DIČ CZ44960417, plátce DPH 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Bankovní spojení: KB, a.s. 

číslo účtu: 63108641/0100 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C3803 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Preambule 

Vzhledem k nutné koordinaci projektu, který je předmětem prováděcí smlouvy číslo Objednatele 000739 
00 21 s následující akcí: 
 Oprava plynovodu 

v křižovatce Hybernská x Dlážděná–Havlíčkova, u které došlo k datu 1.5.2022 k výběru 
zpracovatele projektové dokumentace, a dotčené inženýrské sítě se nacházejí přímo pod 
předmětnou tramvajovou tratí a v jejím bezprostředním okolí, práce na PD však dosud nebyly 
dokončeny a projektové dokumentace tak není možné koordinovat, což je zásadní zejména 
s ohledem na dohodnuté uložení technologických celků kolejnicových mazníků v podzemních 
šachticích na hranici ochranného pásma plynovodu dotčeného rekonstrukcí; 

 
se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 k Prováděcí smlouvě ze dne 15.11.2021 
(dále jen „Smlouva“) v následujícím znění, přičemž se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek: 
 

2 Předmět dodatku 

V příloze č. 1 Smlouvy – Zadání stavby RTT Dlážděná + Havlíčkova se v návaznosti na bod. 4.1 
Smlouvy „TERMÍNY PLNĚNÍ“ a čl. 2 Dodatku č. 1 Smlouvy, mění následovně na 3. straně: 
 
Původní text  
 
- do 31. 12. 2022 – předání kompletní projektové dokumentace, 
- do 31. 12. 2025 – zajištění autorského dozoru. 
 
se ruší a nahrazuje tímto textem: 
 
- do 30. 04. 2023 – předání kompletní projektové dokumentace, 
- do 31. 12. 2025 – zajištění autorského dozoru. 

 
 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že informace 
týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených tímto 
zákonem. 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 3/3 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
V Praze dne       V Liberci dne       
 
Za Objednatele: Za Zhotovitele: 
 
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Valbek, spol. s r.o. 

Ing. Petr Witowski 
předseda představenstva 

  

 
 
 

  
 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

  

Ing. Jan Šurovský, Ph.D. 
člen představenstva 

  

 

http://www.dpp.cz/

